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Julien Mack, des idées gourmandes

au cceur des traditions de nos régions. ]
Traditionnellement, dans le Lyonnais, n
ces délicieuses petites quenelles u ac
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accompagnent parfaitement
une viande ou une volaille en sauce.
Elles apportent ainsi une touche
originale et festive a tous vos plats.
Elles sont également le principal
ingrédient pour réussir
la préparation d'une bouchée
ala reine ou d’une tourte.
| |
SUGGESTION D'UTILISATION
Ouvrir la boite et verser
dans un récipient approprié :
- Four micro-onde :
4 minutes environ dans le jus
ou recouvertes d'une sauce.
- Ala casserole :
6 minutes environ dans le jus
ou recouvertes d'une sauce.
- Bain-marie : 15 minutes

_ -Quenellés-
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Service consommateurs S.A.S. Julien Mack
BP30 21160 COUCHEY

Mail : julienmack@wanadoo.fr - www.j
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Pour toute demande de renseignements écrivez a :

ant sur ['un des fonds.
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Bande sans impression

dans la boite ouverte.
- Four traditionnel :
20 minutes a 180°C recouvertes
d'une sauce et de fromage rapé.
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PETITES QUENELLES DE VOLAILLE
POUR GARNITURE
Ingrédients de la quenelle :
Farine de blé, graisse de beeuf, eau, viande
de dinde™ (13% a la mise en ceuvre), blancs
d'eufs, sel, gluten de blé, lactose et
Brotelnes de lait, extrait naturel de poivre.
iquide de couverture : eau.

*Origine : UE
Allergénes : blé, ceufs, lait.

Aprés ouverture : & conserver au réfrigérateur et  consommer rapidement.

A consommer de préférence avantla date f

171 keal / 711 kJ

Matieres grasses :

VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES POUR 100 g
dont acides gras saturés:

Glucides
dont sucres

Protéines

Sel :

Poids nettotal:800 g
Poids net de quenelles:51 0 g

Marque déposée.
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